SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS & THPT CHI LĂNG

                Số:         /TB-CL

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Lạt, ngày 26 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

(V/v Khảo sát môn học lựa chọn và chuyên đề học tập lớp 10 năm học 2024-2025)

 Căn cứ kết quả khảo sát lựa chọn môn học và chuyên đề lần 1 và tình hình thực

tế của nhà trường. Trường THCS &THPT Chi Lăng thông báo đối với học sinh đã

trúng tuyển vào lớp 10 năm học 2024-2025 như sau:

 1. Tham gia khảo sát môn học lựa chọn, chuyên đề học tập lần 2 tại Website

https://chilang.lamdong.edu.vn  từ ngày 28/7/2024 đến hết ngày 01/8/2024.

 2. Tập trung tại Trường THCS & THPT Chi Lăng - Đà Lạt (số 8 đường Phan

Chu Trinh - Phường 9 - Đà Lạt) vào lúc 08 giờ ngày 05/08/2024 để nghe nhà trường

phổ biến, hướng dẫn nội dung lựa chọn tổ hợp và chuẩn bị cho năm học mới 2024-

2025.

 Đề nghị quý bậc phụ huynh và các em học sinh đã trúng tuyển vào lớp 10 năm

học 2024 - 2025 theo dõi và thực hiện nghiêm túc thông báo này.

Nơi nhận:

- CB-GV-NV và học sinh

- Lưu: VP.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Chiến Thắng

https://chilang.lamdong.edu.vn/

		LÊ CHIẾN THẮNG
	2024-07-27T08:01:35+0700
	Signer's office
	LÊ CHIẾN THẮNG
	Signing document

		2024-07-27T09:08:01+0700

		2024-07-27T09:08:01+0700